平成３０年１月１８日

報道機関各位

鳥栖市文化芸術振興課長 松隈 義和

響ホール室内合奏団 Presentsウィンターコンサートについて

下記のとおり響ホール室内合奏団 Presentsウィンターコンサートを行いま

すのでお知らせします。

記

１．日 時   平成３０年２月１２日（月・祝） 開演１４時～

２．場 所   鳥栖市民文化会館 小ホール

３．内 容   響ホール室内合奏団プロデュースのコンサートシリーズ。

        今年のコンサートは、「美しい日本語」をテーマにお届けいた

します。演奏はもちろん、朗読や皆さんとの合唱など、音楽

を気軽に楽しみながら参加できるプログラム。ナビゲートは

おなじみ、チェリスト・関原弘二（響ホール室内合奏団 楽

員長）

４．料 金   一   般：2,000円（ilex会員 1,600円）

        高校生以下：1,000円（ilex会員 800円）

        ※未就学児入場不可、託児サービス有（2/2㈮までに申込みください）

５．その他   事前周知も併せてお願いします

（担当）文化芸術振興課文化芸術振興係  林・栗山

    ℡８５-３６４５

鳥栖市投げ込み資料